p+.üllcado n( DJE
.zl

CA.p.Zpzs

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.' 18/2021 - GP

Lota a servidora
do Nascimento
Cartório da 04a
Natal/ltN.

Ednarlly Katianne
Cavalcante no

Zona Eleitoral

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, incisa XIX, do Regimento Intemo desta Casa,

RESOLVE

Art. I' Lotar a servidora EDNARLLY KATIANNE DO NASCIMENTO
CAVALCANTE, ocupante do cargo de Analista Judiciário - Área Administrativa. matrícula
92440742, no Cartório da 04' Zona Eleitoral -- Natal/RN. "'' '''

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 04 fevereiro de 202 1

Desembargador t\ijZon Barbosa
Pies 'e